Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.04.2011г. № 38

д. Борки

Об отмене Предписания от 15.04.2011 №12

«О сроке переноса железной будки».

В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения, в связи с проведением кадастровых работ по уточнению границ земельного участка с КН 53:11:1800111:80 расположенного по адресу: Новгородская обл., Новгородский район, Борковское с/п, д. Курицко, ул. Береговая д.2/12 . Заказчиком кадастровых работ является Евсюкова Марина Александровна, проживающая по адресу: Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул. Новолучанская, д.33, к.2, кв.94. (Извещение о проведении собрания о согласовании местоположения границы земельного участка газета «Звезда» от 18.03.2011 года №15(14668)).

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отменить Предписание от 15.04.2011 года №12 «О переносе железной будки» до уточнения границ земельного участка с кадастровым номером 53:11:1800111:80 расположенного по адресу: Новгородская обл., Новгородский район, Борковское с/п, д. Курицко, ул. Береговая д.2/12.

Глава сельского поселения                  С.В. Баринов